
CVE 2549023 | Director: Felipe Andrés Peroti Díaz
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: 600 712 0001    Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

IV
SECCIÓN

LICITACIONES, CONCURSOS, CITACIONES Y EXTRAVÍO DE DOCUMENTOS

Núm. 43.959 | Viernes 27 de Septiembre de 2024 | Página 1 de 1

Avisos

CVE 2549023

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Subsecretaría de Obras Públicas / Dirección de Vialidad / Región del Libertador General Bernardo O’Higgins

 
DIRECCIÓN DE VIALIDAD
REGIÓN DE O'HIGGINS 

LICITACIÓN PÚBLICA 
a través de plataforma www.mercadopublico.cl

"CONSERVACIÓN GLOBAL MIXTO POR NIVEL DE
SERVICIO Y POR PRECIOS UNITARIOS DE CAMINOS DE LA

PROVINCIA DE CARDENAL CARO, SECTOR
SUR, ETAPA III, REGIÓN DE O'HIGGINS"

SAFI: 356285  SECTORIAL ID: N° 2262-37-O124.
CÓDIGO CLIENTE: 730.
DESCRIPCIÓN: Se enmarca en las acciones que la Dirección de Vialidad
desarrolla en relación con la conservación y preservación de la red vial de
la región.
REQUISITOS PARTICIPANTES: Empresas inscritas en los siguientes
registros y categoría del Registro de Contratistas del MOP.
 

Registro: 1 OC y 3 OC, de Obras Mayores del MOP.
Categoría: Tercera B o Superior

 
PRESUPUESTO OFICIAL: $9.000.345.176.
TIPO DE CONTRATACIÓN:  Suma Alzada y Precios unitarios con
reajuste Polinómico.
PLAZO: 1.440 días.
CALENDARIO:
Publicación de Bases y Antecedentes: 27/09/2024.
Plazo de Consultas: Hasta el 09/10/2024.
Plazo Respuestas: 16/10/2024.
Cierre de Recepción de Ofertas Técnicas y Económicas: 28/10/2024.
Hora: 23:00 hrs.
Apertura Ofertas Técnicas: 29/10/2024. Hora: 11:00 hrs.
Apertura Ofertas Económicas: 06/11/2024. Hora: 11:00 hrs.
ENTREGA DE ANTECEDENTES: Los antecedentes de licitación se
deberán descargar del sitio web www.mercadopublico.cl, a partir de esta
publicación.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
REGIÓN DEL LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS

 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

27/09/2024
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:

AGENDA
DIARIO
NACIONAL
ESPECIAL

Pág: 1


